
Sentido: Redondela - Pazos - Fornelos

51 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG624 de autobús
Redondela - Pazos - Fornelos Horario de ruta:

lunes 9:00 - 19:00

martes 11:45 - 19:00

miércoles 9:00 - 19:00

jueves 10:30 - 20:45

viernes 10:30 - 20:45

sábado 12:15 - 19:45

domingo 10:30 - 20:45

Información de la línea XG624 de autobús
Dirección: Redondela - Pazos - Fornelos
Paradas: 51
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

La línea XG624 de autobús (Vigo - Redondela - Pazos de Borbén - Fornelos de Montes) tiene 4 rutas. Sus horas de
operación los días laborables regulares son:
(1) a Redondela - Pazos - Fornelos: 10:30 - 20:45(2) a Redondela - Vigo (Areal - Bouzas - H.Alv.Cunqueiro): 7:40 -
14:40(3) a Redondela - Vigo (Areal): 11:30 - 15:45(4) a Remata En Redondela: 9:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea XG624 de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea XG624 de autobús

Horario y mapa de la línea XG624 de autobús

Vigo - Redondela - Pazos de Borbén - Fornelos de
Montes

Usa La AppXG624

H. A. Cunqueiro (Consultas)

O Buraquiño - Bouzas (Vigo)

Beiramar - Santo Domingo (Vigo)

Beiramar, 105 - Barreras (Vigo)

Avda. Beiramar (Auditorio) // A Ribeira de
Picacho

Avda. Beiramar, 51 (Casa Mar) // O Picachiño

Areal, 50 - Antigo Reitorado (Vigo)

García Barbón, 106 // A Vistalegre

Garcia Barbón, 126 // Os Olmos

Sanjurjo Badía, 106 // O Freixo

Sanjurjo Badía, 136 // O Sobreiro

Sanjurjo Badía, 202 // A Devesa do Toural

Sanjurjo Badía, 252 // Os Piñeiros

Avda. Galicia, 18 // Os Caños

Avda. Galicia (Parque Cruce Balbarda) // A Fonte
da Balbarda

Avda. Galicia, 146 // A Casa do Abade

Avda. Galicia, 182 // A Fonte do Castaño

Avda. Galicia, 200 // O Bacelo

Avda. Galicia, 238 // As Almiñas da Portallada

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/4276877/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18711472%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG624_Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG624_Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes_Vigo_View


Avda. Galicia, 280 // O Sobrante

Avda. Galicia, 296 // As Catro Pontes

Avda. Vigo, 261 // As Catro Pontes

Avda. Vigo, 201 // Fondo de Laredo

Avda. Vigo, 161 // Laredo

Avda. Vigo, 129 // Fiáns

Avda. Vigo, 95 // A Pampillona

Avda. Vigo, 49 // Angorén

Avda. Vigo, 11 // A Encarnación

Alto da Encarnación (Redondela)

Cabanas (Redondela)

Gasolinera de Rande (Redondela)

Rande (Redondela)

O Tesouro-Rande (Redondela)

A Formiga (Redondela)

Cruce da Formiga (Redondela)

Portela-Cedeira (Redondela)

Rotonda de Cedeira (Redondela)

Cardosas (Redondela)

Farol - Pza. de Ribadavia (Redondela)

Campo da Roda - Reboreda (Redondela)

Muíños - Reboreda (Redondela)

Sociedade Cultural de Reboreda (Redondela)

Amoedo (Pazos de Borbén)

Empalme da Biblioteca (Pazos de Borbén)

Concello de Pazos de Borbén

Moscoso (Pazos de Borbén)

San Adrián de Calvos (Fornelos de Montes)

Oitavén (Fornelos de Montes)

Soutosico (Fornelos de Montes)

Cemiterio (Fornelos de Montes)

A Igrexa (Fornelos de Montes)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/4276877/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes


Sentido: Redondela - Vigo (Areal - Bouzas -
H.Alv.Cunqueiro)

55 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG624 de autobús
Redondela - Vigo (Areal - Bouzas - H.Alv.Cunqueiro)
Horario de ruta:

lunes 7:40 - 14:40

martes 7:40 - 14:40

miércoles 7:40 - 14:40

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea XG624 de autobús
Dirección: Redondela - Vigo (Areal - Bouzas -
H.Alv.Cunqueiro)
Paradas: 55
Duración del viaje: 90 min
Resumen de la línea:

Mapa de XG624 de autobús

A Igrexa (Fornelos de Montes)

Cemiterio (Fornelos de Montes)

Soutosico (Fornelos de Montes)

Oitavén (Fornelos de Montes)

San Adrián de Calvos (Fornelos de Montes)

Moscoso (Pazos de Borbén)

Concello de Pazos de Borbén

Empalme da Biblioteca (Pazos de Borbén)

Amoedo (Pazos de Borbén)

Sociedade Cultural de Reboreda (Redondela)

Muíños - Reboreda (Redondela)

Campo da Roda - Reboreda (Redondela)

Farol - Pza. de Ribadavia (Redondela)

Praza Santiago Apóstol (Redondela)

Ernestina Otero - Mercado (Redondela)

Ernestina Otero, 24 (Redondela)

Cardosas (Redondela)

Rotonda de Cedeira (Redondela)

Portela-Cedeira (Redondela)

A Formiga (Redondela)

O Tesouro-Rande (Redondela)

Rande (Redondela)

Gasolinera de Rande (Redondela)

Cabanas (Redondela)

Alto da Encarnación (Redondela)

Avda. Vigo, 6 // A Encarnación

Avda. Vigo, 72 // O Cocho de Miguel

Avda. Vigo, 120 // A Pampillona

Avda. Vigo (Alameda R. Castro) // Fiáns

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/6789226/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/6789226/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes


Sentido: Redondela - Vigo (Areal)

48 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG624 de autobús
Redondela - Vigo (Areal) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

Avda. Vigo, 230 // Laredo

Avda. Vigo, 266 // Larediño

Avda. Vigo, 320 // As Catro Pontes

Avda. Galicia, 341 // Muíño da Bouza

Avda. Galicia, 285 // A Chumba de Abaixo

Avda. Galicia (Parque Riouxa) // A Granxa

Avda. Galicia, 165 // O Bacelo

Avda. Galicia, 139 // O Monte da Verzuda

Avda. Galicia, 103 // O Pazo Das Sete Torres

Avda. Galicia, 71 // A Devesa Nova

Avda. Galicia, 37 (Igrexa) // O Campo do
Cangueiro

Sanjurjo Badía, 167 // As Veigas Dos Caños do
Mar

Sanjurjo Badía, 123 // O Toural

Sanjurjo Badía, 101 // O Sobreiro

Sanjurjo Badía, 79 // O Castelo

Garcia Barbón (Calzada) // A Ribeira da Calzada

García Barbón (Fronte 104) // A Aguada

Estación Ferrocarril Guixar // Os Campos da Tella

Areal, Fronte 50 (Vigo)

Avda. Beiramar (Frente Casa Mar) // O Picachiño

Avda. Beiramar (Fronte Auditorio) // A Ribeira de
Picacho

Barreras - Só Baixada (Vigo)

Avda. Beiramar (Sto. Domingo) // O Con da
Fosalla

Avda. Beiramar (Freire)

Bouzas - Só Baixada (Vigo)

H. A. Cunqueiro (Consultas)

A Igrexa (Fornelos de Montes)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/6789224/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes


miércoles Sin Servicio

jueves 11:30 - 15:45

viernes 11:30 - 15:45

sábado 8:30 - 15:30

domingo 11:30 - 15:45

Información de la línea XG624 de autobús
Dirección: Redondela - Vigo (Areal)
Paradas: 48
Duración del viaje: 74 min
Resumen de la línea:

Mapa de XG624 de autobús

Cemiterio (Fornelos de Montes)

Soutosico (Fornelos de Montes)

Oitavén (Fornelos de Montes)

San Adrián de Calvos (Fornelos de Montes)

Moscoso (Pazos de Borbén)

Concello de Pazos de Borbén

Empalme da Biblioteca (Pazos de Borbén)

Amoedo (Pazos de Borbén)

Sociedade Cultural de Reboreda (Redondela)

Muíños - Reboreda (Redondela)

Campo da Roda - Reboreda (Redondela)

Farol - Pza. de Ribadavia (Redondela)

Praza Santiago Apóstol (Redondela)

Ernestina Otero - Mercado (Redondela)

Ernestina Otero, 24 (Redondela)

Cardosas (Redondela)

Rotonda de Cedeira (Redondela)

Portela-Cedeira (Redondela)

A Formiga (Redondela)

O Tesouro-Rande (Redondela)

Rande (Redondela)

Gasolinera de Rande (Redondela)

Cabanas (Redondela)

Alto da Encarnación (Redondela)

Avda. Vigo, 6 // A Encarnación

Avda. Vigo, 72 // O Cocho de Miguel

Avda. Vigo, 120 // A Pampillona

Avda. Vigo (Alameda R. Castro) // Fiáns

Avda. Vigo, 230 // Laredo

Avda. Vigo, 266 // Larediño

Avda. Vigo, 320 // As Catro Pontes

Avda. Galicia, 341 // Muíño da Bouza

Avda. Galicia, 285 // A Chumba de Abaixo

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/6789224/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes


Sentido: Remata En Redondela

13 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG624 de autobús
Remata En Redondela Horario de ruta:

lunes 9:45

martes Sin Servicio

miércoles 9:45

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea XG624 de autobús
Dirección: Remata En Redondela
Paradas: 13
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Avda. Galicia (Parque Riouxa) // A Granxa

Avda. Galicia, 165 // O Bacelo

Avda. Galicia, 139 // O Monte da Verzuda

Avda. Galicia, 103 // O Pazo Das Sete Torres

Avda. Galicia, 71 // A Devesa Nova

Avda. Galicia, 37 (Igrexa) // O Campo do
Cangueiro

Sanjurjo Badía, 167 // As Veigas Dos Caños do
Mar

Sanjurjo Badía, 123 // O Toural

Sanjurjo Badía, 101 // O Sobreiro

Sanjurjo Badía, 79 // O Castelo

Garcia Barbón (Calzada) // A Ribeira da Calzada

García Barbón (Fronte 104) // A Aguada

Estación Ferrocarril Guixar // Os Campos da Tella

Areal, Fronte 50 (Vigo)

A Igrexa (Fornelos de Montes)

Cemiterio (Fornelos de Montes)

Soutosico (Fornelos de Montes)

Oitavén (Fornelos de Montes)

San Adrián de Calvos (Fornelos de Montes)

Moscoso (Pazos de Borbén)

Concello de Pazos de Borbén

Empalme da Biblioteca (Pazos de Borbén)

Amoedo (Pazos de Borbén)

Sociedade Cultural de Reboreda (Redondela)

Muíños - Reboreda (Redondela)

Campo da Roda - Reboreda (Redondela)

Farol - Pza. de Ribadavia (Redondela)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/4276879/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes


Los horarios y mapas de la línea XG624 de autobús están disponibles en
un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Vigo.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/4276879/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG624/18711472/4276877/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-953613-18711472&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18711472%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG624_Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG624_Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes_Vigo_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vigo%20-%20Redondela%20-%20Pazos%20de%20Borb%C3%A9n%20-%20Fornelos%20de%20Montes&lang=es

